
                     

 

  

ORDINANZA N°25 /P.M. del 31/07 /2017 

 

Istituzione temporanea del divieto di sosta ambo i lati, con rimozione a mezzo carro gru,  dalle ore 23.00 del 01.08.2017 alle ore 

6:00 del 02.08.2017 e dalle ore 23.00 del giorno 03.08.2017 alle ore 06.00 del 04.08.2017 per consentire il lavaggio di diverse strade 

del territorio cittadino. 

    

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

VISTA la comunicazone del dirigente del Servizio Igiene Urbana, pervenuta in data 28.07.17  prot n.41807, con la quale si chiede di 

consentire il lavaggio di diverse strade del territorio cittadino da parte della Ditta TEK.R.A. srl (nota prot.41742 del 28.07.17);  

 CONSIDERATO che, per consentire il servizio in sicurezza si ritiene necessaria l’istituzione temporanea del divieto di sosta, 

con rimozione con carro gru,  nelle strade e negli orari indicati dalla ditta di cui sopra;   

 visto l’art.7 del D.Lvo 285/92 Nuovo Codice della Strada che disciplina la circolazione veicolare nei centri abitati; 

 viste le relative disposizioni contenute nel regolamento di attuazione ed esecuzione del Nuovo Codice della Strada approvato 

con D.P.R. 16/12/92 n° 495; 

 visto il TUEL; 

 sentito il  Sindaco 

                                                                                     ORDINA 

L’istituzione temporanea del divieto di sosta ambo i lati, con rimozione a mezzo carro gru, dalle ore 23.00 del 01.08.2017 alle ore 

6:00 del 02.08.2017 e dalle ore 23.00 del giorno 03.08.2017 alle ore 06.00 del 04.08.2017 per consentire il lavaggio di diverse strade 

del territorio cittadino.  

    

Dalle ore 23.00 del 01.08.2017 alle 6:00 del 02.08.17 Dalle ore 23.00 del giorno 03.08.2017 alle 06.00 del 04.08.17 

Corso Vittorio Emanuele II 

Piazza Angelo Soriano 

Piazza Nicola Calipari 

Piazzale della Repubblica 

Via AldoMoro 

Via Annunziata 

Via Antonio Vivaldi 

Via Arturo Paganini 

Via Cardinale Giuseppe Casoria 

Via Cesare Battisti 

Via Clanio 

Via Como 

Via Conte di Acerra 

Via Conte di Lemos 

Via Dante Alighieri 

Via Gaetano Salvemini 

Via Gennaro Calzolaio 

Via Giovanni Paisiello 

Via Giovanni Palatucci 

Via Giovanni Soriano 

Via Giuseppe del Pennino 

Via Ignazio Napolitano 

Via Leonardo Da Vinci 

Via Luigi de Rosa 

Via Luigi Vanvitelli 

Via Madonnella 

Via Montegrappa 

Via Muro di Piombo 

Via Nicolò Paganini 

Via Olmitelli  

Via Palmiro Togliatti 

Via Pietrabianca 

Via Pietro Colletta 

Vai Pietro Mascagni 

Via Pietro Nenni 

Via Pio La Torre 

Via Roma 

Via Salvo D’Acquisto 

Via San Cuono 

Via San Francesco D’Assisi 

Via San Gioacchino 

Corso Garibaldi 

Corso Giuseppe di Vittorio 

Piazzale dei Martiri 

Via Amedeo Borgia 

Via Anna Kuliscioff 

Via Antonia Maria Verna 

Via Armando Diaz 

Via Bari 

Via Bologna 

Via Carlo Petrella  

Via Catania 

Via Cristoforo Colombo 

Via Dei Mille 

Via Domenico Cimarosa 

Via Enrico De Nicola 

Via Ferdinando Russo 

Via Foggia 

Via Fondola 

Via Francesco Castaldi 

Via Francesco Cilea 

Via Francesco Tagliamonte 

Via Gaetano Dublino 

Via Genova 

Via George Sand 

Via Giacomo Matteotti 

Via Giovanbattista della Porta 

Via Giovanni Ammendola 

Via Giovanni Leone 

Via Giovanni Paolo II 

Via Giovanni XXIII 

Via Giuseppe Mazzini 

Via Ignazio Caruso 

Via Milano 

Via Napoli 

Via Palermo 

Via Carlo Pulcrano 

Via Roberto Felice Bigliardo 

Via Ruggiero Grieco 

Via Salvatore Di Giacomo 

Via Spiniello 

Via Torino 

COMUNE DI ACERRA 
PROVINCIA DI NAPOLI 

Medaglia d’oro al valor civile 

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE 
Viale della Democrazia n. 23 - Tel. 081-5219007 - Fax. 0815219033 

 



Via Santa Caterina Da Siena 

Via Sant’Anna 

Via Trieste e Trento 

Via Vittorio Veneto 

Viale Della Democrazia 

 

Via Venezia 

Via Vincenzo Gioberti 

Via Lenin 

Via Arafat 

Via Zara  

Via Livorno 

 

 I trasgressori saranno sanzionati a norma del vigente C.d.S. ed i veicoli in sosta saranno rimossi a mezzo carro gru. 

La presente ordinanza verrà resa nota agli utenti a mezzo pubblicazione sul sito istituzionale ed Albo pretorio on line dell’Ente;inoltre si 

provvederà all’affissione murale della stessa. 

La prescritta segnaletica, su supporti fissi e/o mobili, sarà installata a cura del Servizio segnaletica dell’Ente con la supervisione del Comando di 

Polizia Municipale. 

Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’osservanza della presente ordinanza. 

Ai sensi dell’art. 3, comma 4, della Legge 7 agosto 1990 n. 241 si avverte che avverso la presente Ordinanza, in applicazione della L. 1034/71, 

chiunque ha interesse potrà ricorrere per incompetenza, eccesso di potere o violazione di legge, entro 60 giorni dalla pubblicazione al Tribunale 

Amministrativo della Campania di Napoli ovvero, in alternativa proporre ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro 120 (centoventi) giorni 

dalla notificazione (DPR 24 Novembre 1971 n° 1199). 

Inoltre, in relazione al disposto dell’art. 37 comma 3 del D. L.gs. 285/92, nel termine di 60 giorni è ammesso ricorso al Min istero dei Trasporti 

per l’apposizione della relativa segnaletica, con la procedura di cui all’art. 74 del regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice 

della Strada  approvato con D.P.R. 495/92.  

A norma dell’art. 8 della stessa legge 241/90, si rende noto che il Responsabile del procedimento è il Dirigente Comandante della Polizia 

Municipale. 

Dalla Casa Comunale  31.07.2017   
 

IL DIRIGENTE 
Comandante la P.M. 

Dott. Felice D’Andrea 


